^{xiii} Backing Hitler; Consent & Coercion In Nazi Germany; Robert Gellately; Oxford University press; 2001; P: 241

^{xiv} گزارش داخلی مسئول اول و فرماندهی عالی سیاسی - نظامی سازمان مجاهدین خلق ایران، برادر مجاهد مسعود رجوی جمع بندی یکساله مقاومت مسلحانه نوامبر 1982 - آبان 1361 صفحه 97 کتاب منتشره از جانب سازمان تحت همین عنوان

^{xv} همان کتاب، صفحه 106

^{xvi} همان کتاب صفحه 99

^{xvii} نشریه شورا از انتشارات مجاهدین شماره های 41 و 42، خرداد و مرداد 1367

^{xviii} نشریه شورا از انتشارات مجاهدین شماره های 41 و 42 خرداد و مرداد 1367

^{xix} نشریه از انتشارات مجاهدین شماره 145، 1367/6/25

^{xx} نشریه از انتشارات سازمان مجاهدین شماره 144، 1367/4/28

^{xxi} گزارش داخلی مسئول اول و فرماندهی عالی سیاسی - نظامی سازمان مجاهدین خلق ایران، برادر مجاهد مسعود رجوی جمع بندی یکساله مقاومت مسلحانه نوامبر 1982 - آبان 1361 صفحه 22 کتاب منتشره از جانب سازمان تحت همین عنوان

^{xxii} نشریه شورا از انتشارات مجاهدین شماره 48، به تاریخ خرداد و مرداد 1367